令和２年１月吉日

各剣道道場代表者様

各中学校剣道部監督様

海 田 町 剣 道 教 室 連 合 会

世 話 人 代 表  大 上  和 行

令和元年度海田町少年剣道錬成会の開催について

平素より海田町剣道教室連合会へ御協力をいただき、感謝申し上げます。

さて、昨年に引き続き、TSS 杯第５１回広島県少年剣道錬成大会において、関係道場、学校の皆様

とともに上位進出を目指すことを目的に本錬成会を計画いたしましたので、開催案内を送付させてい

ただきます。

皆様の参加をお待ちしておりますので、お知り合いの道場関係者にもお声をかけていただくととも

に、参加申込をしていただきますようお願いいたします。

１ 日 時

  令和２年２月１日（土）９時３０分開会（９時００分から受付開始）

             １５時３０分閉会予定

２ 場 所

  海田町立海田中学校体育館（安芸郡海田町幸町１０－１）

３ 練成会内容

団体戦（５人制）

・小学生低学年の部（概ね小学４年生までのチーム）

・小学生高学年の部（概ね小学５・６年生チーム）

・中学生の部

４ その他

(1) 参加費等は徴収しません。大会中におけるけがについては、各団体で対応してください。

(2) 昼食休憩時間を設けます。昼食も各自で準備してください。

(3) 試合は 5人制としますので、５人分の選手が試合するように調整してください。

(4) 審判員については、小学生低学年の部は各チーム１名の帯同審判員を派遣してください。小学

生高学年の部は、１名の帯同審判員又は選手、中学生の部は、帯同審判員及び中学生が行います。

(5) 駐車場に限りがありますので、乗り合わせてお越しください。なお、駐車場におけるトラブル

については、責任を負いかねますので御了承ください。

５ 申込締切

 令和２年１月２８日（火）17：00 必着

６ 申込方法及び申込先

(1) 申込書を郵便、ＦＡＸ又はＥメールで送付

(2) 〒７３６－００３５ 安芸郡海田町日の出町５－２２ 猪原 一郎宛

ＦＡＸ ０８２－８２３－５６９２

Ｅメール：remio426_inohara_51@yahoo.co.jp

（問い合わせ先 猪原携帯 ０９０－３８８０－１６７６）